
UCHWAŁA NR XLI/264/17
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 14 czerwca 2017 r.

w sprawie wzniesienia pomnika upamiętniającego Tadeusza Kościuszkę oraz bohaterów 
walczących o wolność i niepodległość naszej Ojczyzny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) oraz uchwały 
Nr XXXVIII/247/17 Rady Gminy Widawa z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie zasad 
stosowanych przy wznoszeniu pomników na terenie gminy Widawa, uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Rada Gminy Widawa postanawia upamiętnić Tadeusza Kościuszkę oraz bohaterów 
walczących o wolność i niepodległość naszej Ojczyzny poprzez wzniesienie pomnika.

§ 2. Pomnik zostanie wzniesiony na terenie zielonym w Widawie przy ul. Rynek 
Kościuszki, działka nr 165/6.

§ 3. Zatwierdza się tekst inskrypcji, która zostanie umieszczona na tablicy zamontowanej 
na pomniku w brzmieniu: 

„W hołdzie Tadeuszowi Kościuszce

oraz bohaterom walczącym o wolność i niepodległość naszej Ojczyzny

mieszkańcy Gminy Widawa

Widawa 2017 r.”.

§ 4. Rada Gminy Widawa odstępuje od wyboru projektu w drodze konkursu.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 
z obowiązującymi przepisami.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: 20B64787-A07D-48FC-AD3B-2366CADD5869. Podpisany Strona 1




